
Zarządzenie Nr  35/09
Burmistrza Kobylina

 z dnia 5 czerwca 2009 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2009

 Na podstawie art. 188, ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami)  oraz  § 11 ust. 4 Uchwa ły
Nr XXVI/163/08 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie
budżetu gminy Kobylin na rok 2009 Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje:

§ 1.

W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXVI/163/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku      
w sprawie budżetu gminy Kobylin na rok 2009, zmienionej Uchwa łą Nr XXVII/164/09
Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 stycznia 2009 roku w sprawie zmiany budżetu
gminy Kobylin na rok 2009 , zmienionej Zarządzeniem Nr 7/09 Burmistrza Kobylina z
dnia 13 lutego 2009 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2009,
zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/170/09 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 30 marca 2009
roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2009, zmienionej Uchwa łą Nr
XXIX/181/09 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 30 kwietnia 2009 roku w sprawie zmiany
budżetu gminy Kobylin na rok 2009, zmienionej Zarządzeniem Nr 31/09 Burmistrza
Kobylina z dnia 19 maja 2009 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok
2009,  dokonuje się następujących zmian:

 1.  w § 1:

Kwotę planowanych dochodów 18.590.192,00 z łotych zwiększa się o kwotę 8.865,00
złotych do kwoty 18.599.057,00 złotych. Kwotę planowanych dotacji celowych
otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 2.877.892,00 złotych zwiększa
się o kwotę 8.865,00 złotych do kwoty 2.886.757,00 złotych.  Kwotę planowanych
dochodów bieżących 18.403.921,00 złotych zwiększa się o kwotę 8.865,00 złotych do
kwoty 18.412.786,0 złotych. Wykaz zmian w dochodach zawiera za łącznik Nr 1 do
niniejszego zarządzenia. Wykaz zmian w dochodach z tytułu dotacji celowych
otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych gminie ustawami zawiera załącznik Nr 1A do niniejszego
zarządzenia.

2. w § 2:

Kwotę planowanych wydatków 27.718.385,00 z łotych zwiększa się o kwotę 8.865,00
złotych do kwoty 27.727.250,00 z łotych. Kwotę planowanych wydatków związanych z

 



realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
ustawami 2.877.892,00 złote zwiększa się o kwotę 8.865,00 złotych do kwoty
2.886.757,00 złotych. Kwotę planowanych wydatków bieżących 17.633.840,00 złotych
zwiększa się o kwotę 8.865,00 złotych do kwoty 17.642.705,00 z łotych. Wykaz zmian w
wydatkach zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wykaz zmian w
wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych gminie ustawami zawiera za łącznik Nr 2A do niniejszego zarządzenia.

3. w § 3:

Z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 3.682,00 złotych zgodnie z załącznikiem
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


